银行业务回单及理财产品净值证明。

特此公告。

合肥泰禾光电科技股份有限公司

董事会

2020年1月17日

证券代码：

600803

证券简称：新奥股份 公告编号：临

2020-001

证券代码：

136124

证券简称：

16

新奥债

新奥生态控股股份有限公司

关于收到《中国证监会行政许可项目审查

一次反馈意见通知书》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

新奥生态控股股份有限公司（以下简称“公司” ）于2020年1月16日收到中国证券监

督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）出具的《中国证监会行政许可项目审查一次反

馈意见通知书》（193042号）。 中国证监会依法对公司提交的《新奥生态控股股份有限公

司上市公司发行股份购买资产核准》行政许可申请材料进行了审查，现需要公司就有关问

题作出书面说明和解释，并在30个工作日内向中国证监会行政许可受理部门提交书面回复

意见。

公司及相关中介机构将按照上述通知书的要求，积极准备相关资料，及时做出书面回

复并将有关材料报送中国证监会行政许可受理部门。

公司本次重组尚须中国证监会的核准，能否获得核准及最终获得核准的时间存在不确

定性，公司将根据中国证监会的审核进展及时履行信息披露义务，敬请投资者关注相关公

告并注意投资风险。

特此公告。

新奥生态控股股份有限公司

董事会

2020年1月17日

证券代码：

000975

证券简称：银泰黄金 公告编号：

2020-002

银泰黄金股份有限公司

关于公司董事股份减持计划期限届满的公告

本公司及其董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

银泰黄金股份有限公司（以下简称“公司” ）于2019年6月25日披露了《关于公司董事减持股份预

披露公告》，公司董事辛向东先生计划从2019年7月17日至2020年1月16日期间（窗口期不得减持）以集

中竞价方式减持本公司股份2,384,124股（占本公司总股本比例0.12%）。

近日，公司收到辛向东先生《股份减持计划实施进展的告知函》，截至本公告日，辛向东先生减持计

划的期限已届满。 根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东

及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关法律、法规及规范性文件的规定，上市公司股东、

董监高减持股份，应当在股份减持时间区间届满后的二个交易日内予以公告。 现将相关情况公告如下：

一、董事减持情况

1、董事减持股份情况

董事

名称

减持方式 减持期间 减持均价（元/股） 减持数量（股）

减持股份占公司总股本的比例

（%）

辛向东 竞价交易

2019.8.29 16.21 300,000 0.0151

2019.7.19 15.06 700,000 0.0353

2019.7.18 14.64 650,000 0.0328

2019.7.17 14.02 30,000 0.0015

合计 - 1,680,000 0.0847

2、董事减持前后持股情况

董事

名称

股份

性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

辛向东

无限售条件股份 2,384,124 24.69% 1,994,124 25.00%

有限售条件股份 7,272,373 75.31% 5,982,373 75.00%

合计 9,656,497 100.00% 7,976,497 100.00%

辛向东先生所减持的股票来源为通过证券交易所集中竞价买入。

二、其他相关说明

1、公司董事辛向东先生本次减持，符合《公司法》、《证券法》、《深圳证券交易所股票上市股则》、

《深圳证券交易所主板上市公司规范运作指引》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳

证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等法律、法规、规章、业务规则

的规定。

2、公司董事辛向东先生严格遵守减持股份计划预披露公告的减持计划，不存在违反已披露的减持

计划的情形。

三、备查文件

辛向东先生出具的《股份减持计划实施进展的告知函》

特此公告。

银泰黄金股份有限公司

董事会

二○二○年一月十六日

证券代码

:603533

证券简称

:

掌阅科技 公告编号

:2020-001

掌阅科技股份有限公司

关于公司股东股份解除质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●截至本公告披露日，掌阅科技股份有限公司（以下简称“公司” ）股东王良先生持有

公司股份29,461,411股， 占公司总股本的7.35%； 本次17,350,000股股份办理解除质押

后，王良先生已质押的股份全部解除质押。

公司于2020年1月16日接到公司股东王良先生将其持有的公司股份解除质押的通知，